

ORIENTAČNÍ PROPOČET

STAVBA: REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZŇÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE, LIBEREC - MASARYKOVA TŘÍDA

OBJEKT: OBJEKT SO 02 - OBJEKT ATRIA

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST

ORIENTAČNÍ PROPOČET													
STAVBA: REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZŇÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE, LIBEREC - MASARYKOVA TŘÍDA													
OBJEKT: OBJEKT SO 02 - OBJEKT ATRIA													
ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST													
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technicky (doplňkový) popis položky	Cena celkem	%	Cena celkem	%	Cena celkem	%
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10	11	12
	1	Zemní práce				92 853 Kč		62 773 Kč	68%	149 338 Kč	161%	71 281 Kč	77%
1	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm - odstraněná část betonové plochy	100,80	m2	29,10 Kč	2 933 Kč	vč. naložení, odvozu na skládku, poplatku	2 812 Kč	96%	13 809 Kč		5 635 Kč	
2	226113113	Vrty průměru 900 mm pro piloty	33,84	m	2 090,00 Kč	70 726 Kč		37 478 Kč	53%	72 485 Kč		37 857 Kč	
3	226120010	Příplatek na rozšíření vrtu pro pilotovou hlavu	2,83	m ³	740,00 Kč	2 091 Kč		3 674 Kč	176%	6 053 Kč		1 612 Kč	
4	226120020	Příplatek na případné bourání bourání základů	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000 Kč		4 815 Kč	241%	46 576 Kč		16 781 Kč	
5	162201102	Manipulace s vykopanou zeminou v prostoru staveniště	24,34	m ³	37,20 Kč	906 Kč		1 407 Kč	155%	876 Kč		1 497 Kč	
6	162701103	Odvoz přebytečné zeminy na skládku	24,34	m ³	350,00 Kč	8 520 Kč		6 329 Kč	74%	5 015 Kč		2 724 Kč	
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	24,34	m3	17,20 Kč	419 Kč		351 Kč	84%	316 Kč		273 Kč	
8	17901000	Poplatek za skládku - výkopová zemina	43,82	t	120,00 Kč	5 258 Kč		5 907 Kč	112%	4 207 Kč		4 903 Kč	
	2	Zakládání				154 544 Kč		142 644 Kč	92%	139 080 Kč	90%	204 486 Kč	132%
9	23111000	Velkopřůměrové piloty průměru 900 mm z betonu železového C30/37 XC3	29,52	m	2 400,00 Kč	70 848 Kč		66 807 Kč		51 335 Kč		74 470 Kč	
10	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	1,60	t	33 000,00 Kč	52 668 Kč		34 274 Kč	65%	51 208 Kč	97%	37 494 Kč	71%
11	275321611	Hlavice pilot z betonu železového C30/37 XC3	5,12	m ³	3 000,00 Kč	15 361 Kč		18 984 Kč		15 950 Kč		73 006 Kč	
12	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	15,30	m ²	202,00 Kč	3 091 Kč		8 104 Kč	262%	6 411 Kč	207%	6 675 Kč	216%
13	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	15,30	m ²	49,10 Kč	751 Kč		5 158 Kč		1 270 Kč		2 739 Kč	
14	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	0,43	t	27 500,00 Kč	11 825 Kč		9 317 Kč	79%	12 906 Kč	109%	10 102 Kč	85%
	3	Svislé a kompletní konstrukce				192 743 Kč		176 943 Kč	92%	206 101 Kč	107%	185 733 Kč	96%
15	315321611	Atiková stěna z betonu železového C30/37 XC1 (XC4, XA2)	1,18	m ³	3 220,00 Kč	3 784 Kč		3 644 Kč		3 916 Kč		4 526 Kč	
16	315351105	Zřízení oboustranného bednění zdí půdních	13,05	m ²	367,00 Kč	4 789 Kč		4 612 Kč	96%	5 142 Kč	107%	5 859 Kč	122%
17	315351106	Odstranění oboustranného bednění zdí půdních	13,05	m ²	125,00 Kč	1 631 Kč		867 Kč		1 683 Kč		1 027 Kč	
18	315361821	Výztuž půdních zdí betonářskou ocelí 10 505	0,12	t	28 300,00 Kč	3 311 Kč		2 704 Kč	82%	3 609 Kč	109%	2 850 Kč	86%
19	330321610	Sloupy z betonu železového C30/37	8,45	m ³	3 850,00 Kč	32 533 Kč		31 329 Kč		33 851 Kč		32 549 Kč	
20	332351102	Odstranění bednění sloupů obých v do 4 m	84,50	m ²	74,10 Kč	6 261 Kč		6 033 Kč	96%	6 591 Kč	105%	6 650 Kč	106%
21	332351105	Zřízení bednění sloupů obých D přes 30 cm v do 4 m	84,50	m ²	1 090,00 Kč	92 101 Kč		88 695 Kč		97 086 Kč		91 112 Kč	
22	332361821	Výztuž sloupů obých betonářskou ocelí 10 505	1,69	t	28 600,00 Kč	48 334 Kč		39 059 Kč	81%	54 224 Kč	112%	41 160 Kč	85%
	4	Vodorovné konstrukce				716 819 Kč		675 786 Kč	94%	806 653 Kč	113%	768 450 Kč	107%
23	411321616	Stropní deska z betonu železového C30/37 XC1 (XC4, XA2)	57,13	m ³	3 190,00 Kč	182 254 Kč		175 513 Kč		188 653 Kč		200 234 Kč	
24	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	241,96	m ²	388,00 Kč	93 880 Kč		90 396 Kč	96%	98 720 Kč	105%	104 817 Kč	112%
25	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	241,96	m ²	116,00 Kč	28 067 Kč		27 027 Kč		29 277 Kč		15 219 Kč	
26	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	241,96	m ²	164,00 Kč	39 681 Kč		38 205 Kč	96%	41 617 Kč	105%	17 276 Kč	44%
27	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	241,96	m ²	36,10 Kč	8 735 Kč		8 420 Kč		9 194 Kč		3 218 Kč	
28	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	8,57	t	29 000,00 Kč	248 529 Kč		198 069 Kč	80%	266 097 Kč	107%	208 721 Kč	84%
29	411380000	Příplatek na osazení kotevnic destiček v líci boků stropních desek v 2.p.p. a 1.p.p. pro možnost navaření kotev prosklené fasády	1,00	kpl	8 000,00 Kč	8 000 Kč	velikost a poloha kotevnic destiček bude upřesněna v	27 927 Kč		36 941 Kč		43 567 Kč	
30	411380010	Navaření výztuže k ocelovým stropním nosníkům stávajícího objektu	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000 Kč		15 601 Kč	520%	23 705 Kč	790%	72 611 Kč	2420%
31	413321616	Průvlak z betonu železového C30/37 XC1 (XC4, XA2)	9,09	m ³	3 170,00 Kč	28 803 Kč		27 737 Kč		29 902 Kč		31 844 Kč	

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technický (doplňkový) popis položky	Cena celkem		Cena celkem		Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10	11	12
32	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	58,96	m ²	426,00 Kč	25 117 Kč		24 185 Kč	96%	26 591 Kč	106%	30 182 Kč	120%
33	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	58,96	m ²	81,00 Kč	4 776 Kč		4 599 Kč		5 012 Kč		4 640 Kč	
34	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	20,68	m ²	271,00 Kč	5 603 Kč		5 396 Kč	96%	5 892 Kč	105%	2 603 Kč	46%
35	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	20,68	m ²	60,90 Kč	1 259 Kč		1 212 Kč		1 323 Kč		325 Kč	
36	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	1,36	t	28 700,00 Kč	39 115 Kč		31 499 Kč	81%	43 729 Kč	112%	33 193 Kč	85%
	631-2	Skladba podlahy PS3 - 2.p.p. - montáž a dodávka, vč. přesunů hmot PSV a řešení dilatací				383 285 Kč		369 957 Kč	97%	423 738 Kč	111%	329 114 Kč	86%
37	7770000	Systémová podlahová stěrka na bázi probarveného cementu vč.penetrace, vyrovnávací vrstvy a uzavíracích nátěrů, např.PANDOMO	80,38	m ²	2 800,00 Kč	225 064 Kč		212 476 Kč		220 482 Kč		176 008 Kč	
38	63131490	Betonová mazanina B 30 (90 mm) - 2x kari síť ø 4 mm, 100x100 mm, rozvody podlahového topení na kotevní liště	80,38	m ²	422,39 Kč	33 952 Kč		38 317 Kč	113%	63 581 Kč	187%	46 042 Kč	136%
39	71319116	PE fólie	84,09	m ²	43,60 Kč	3 666 Kč		1 177 Kč		3 952 Kč		471 Kč	
40	713130030	Polystyren EPS 150 S stabil (30 mm)	76,58	m ²	108,30 Kč	8 294 Kč		4 694 Kč	57%	6 433 Kč	78%	5 529 Kč	67%
41	713130100	Polystyren EPS 150 S stabil (100 mm)	83,67	m ²	320,40 Kč	26 808 Kč		13 036 Kč		16 399 Kč		15 646 Kč	
42	71149117	Ochranná geotextilie 300g/m2 (4mm)	91,75	m ²	50,21 Kč	4 607 Kč		3 532 Kč	77%	4 037 Kč	88%	2 872 Kč	62%
43	71145000	Hydroizolační PVC-P fólie (2mm)	91,75	m ²	328,60 Kč	30 149 Kč		28 277 Kč		30 369 Kč		29 250 Kč	
44	71149118	Ochranná geotextilie 300g/m2 (4mm)	91,75	m ²	43,41 Kč	3 983 Kč		3 532 Kč	89%	4 037 Kč	101%	2 872 Kč	72%
45	63131120	Podkladní betonová mazanina B 20 (120 mm) - 1x kari síť ø 4 mm, 100x100 mm	77,29	m ²	436,88 Kč	33 767 Kč		43 615 Kč		34 703 Kč		35 190 Kč	
46	12300000	Cementová stabilizace CSII	77,29	m ²	32,00 Kč	2 473 Kč		2 813 Kč	114%	21 718 Kč	878%	3 076 Kč	124%
47	71355000	Ochranný pás z geotextilie o plošné hmotnosti min. 300g/m2 mezi skladbu podlahy a stávající objekt	16,90	m ²	57,74 Kč	976 Kč		651 Kč		744 Kč		529 Kč	
48	76702000	Soklový profil - lakovaný Al pásek tl. 6 mm, výšky 60 mm	47,74	m	200,00 Kč	9 548 Kč		17 836 Kč	187%	17 282 Kč	181%	11 629 Kč	122%
	631-1	Skladba podlahy SK1 - nové stropní desky - montáž a dodávka, vč. přesunů hmot PSV a řešení dilatací				632 541 Kč		619 251 Kč	98%	678 887 Kč	107%	543 445 Kč	86%
49	7770000	Systémová podlahová stěrka na bázi probarveného cementu vč.penetrace, vyrovnávací vrstvy a uzavíracích nátěrů, např.PANDOMO	173,84	m ²	2 800,00 Kč	486 752 Kč		459 529 Kč		476 843 Kč		380 657 Kč	
50	63131485	Betonová mazanina B 30 (85 mm) - 2x kari síť ø 4 mm, 100x100 mm, rozvody podlahového topení na kotevní liště	173,84	m ²	404,16 Kč	70 259 Kč		82 870 Kč	118%	137 507 Kč	196%	96 464 Kč	137%
51	71319116	PE fólie	173,84	m ²	43,60 Kč	7 579 Kč		5 858 Kč		8 170 Kč		974 Kč	
52	713130030	Polystyren EPS 100 S stabil (30 mm)	173,84	m ²	108,30 Kč	18 827 Kč		10 656 Kč	57%	15 124 Kč	80%	12 551 Kč	67%
53	713130050	Zukově izolační deska z extrudovaného polystyrénu (5mm)	173,84	m ²	171,40 Kč	29 796 Kč		24 233 Kč		6 258 Kč		29 257 Kč	
54	76702000	Soklový profil - lakovaný Al pásek tl. 6 mm, výšky 60 mm	96,64	m	200,00 Kč	19 328 Kč		36 105 Kč	187%	34 984 Kč	181%	23 541 Kč	122%
	612	Úpravy povrchů				44 568 Kč		74 416 Kč	167%	66 527 Kč	149%	59 893 Kč	134%
55	6110100	Bezbarvý uzavírací bezprašný nátěr na bet. konstrukce (odsouhlasí architekt na provedeném vzorku) - stropy	306,76	m ²	120,00 Kč	36 811 Kč		58 775 Kč		50 922 Kč		47 026 Kč	
56	6120100	Bezbarvý uzavírací bezprašný nátěr na bet. konstrukce (odsouhlasí architekt na provedeném vzorku) - sloupy	91,26	m ²	85,00 Kč	7 757 Kč		15 641 Kč	202%	15 605 Kč	201%	12 867 Kč	166%
	712	Střešní plášť RF1				186 419 Kč		169 011 Kč	91%	264 985 Kč	142%	230 806 Kč	124%
57	7120100	Hydroizolační střešní fólie	115,29	m ²	335,00 Kč	38 621 Kč	Folie z terpolymeru skleněnou vláknou min. 120g/m2 (použití na bázi samolepicí (přísně spádová vrstva).	35 531 Kč		58 450 Kč		61 159 Kč	
58	7120200	Separáčnická vrstva	115,29	m ²	75,00 Kč	8 646 Kč		4 438 Kč	51%	4 496 Kč	52%	5 672 Kč	66%
59	7130100	Tepelná izolace EPS 150S Stabil celkové tl. 220 mm	90,10	m ²	567,36 Kč	51 121 Kč		42 519 Kč		35 140 Kč		42 871 Kč	
60	7130200	Parozábrana	102,90	m ²	120,00 Kč	12 348 Kč		18 830 Kč	153%	25 107 Kč	203%	20 826 Kč	169%
61	6310200	Spádová vrstva min tl. 50 mm	95,91	m ²	240,00 Kč	23 018 Kč		17 552 Kč		30 787 Kč		19 968 Kč	
62	7130300	Separáčnická PE fólie	102,90	m ²	45,00 Kč	4 630 Kč		4 455 Kč	96%	4 939 Kč	107%	1 687 Kč	36%
63	56900100	Přístupové cesty na střešní ploše	30,87	m ²	380,00 Kč	11 730 Kč	Střešní plocha je vyhovně homogenní	11 295 Kč		14 045 Kč		11 144 Kč	
64	55800100	Železobetonové prefabrikované základy pod chladicí jednotky	6,00	kus	800,00 Kč	4 800 Kč	Přefabrikované základy o půdorysném	5 969 Kč	124%	22 836 Kč	476%	5 803 Kč	121%

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technický (doplňkový) popis položky	Cena celkem		Cena celkem		Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10	11	12
65	76401000	Spodní část žlabu - vspádování žlabu polystyrénovými deskami EPS 150S Stabil s nakaširovaným bitumenovým modifikovaným hydroizolačním pásem	5,05	m ²	820,00 Kč	4 141 Kč	Spád 1,8% směrem ke střešním vpustím, max. výška spádového klínu v rozvodí 40mm.	2 383 Kč		2 318 Kč		5 247 Kč	
66	76402000	Vrchní část žlabu - tepelně izolační desky EPS 150S Stabil tl. 180mm (80+100mm), cementová deska tl. 20mm, podkladní separační vrstva ze skelného rohože 120g/m ² resp. z umělého tkaného tkanina 200g/m ²	5,05	m ²	1 330,00 Kč	6 717 Kč		4 669 Kč	70%	13 852 Kč	206%	10 495 Kč	156%
67	76224000	Boky žlabů - dřevěné, tlakově impregnované hranoly z tvrdého dřeva tl. 80 mm, š. cca 200 mm	22,20	m	140,00 Kč	3 108 Kč		4 704 Kč		9 768 Kč		9 957 Kč	
68	76403000	Ukončení hydroizolace u fasády oplechováním ze silnostěnného AL plechu v RAL 7022 r.š. cca 350 mm	14,50	m	280,00 Kč	4 060 Kč		3 631 Kč	89%	11 774 Kč	290%	7 534 Kč	186%
69	76404000	Ukončení hydroizolace u stávajícího objektu okapničkou ze silnostěnného AL plechu v RAL 7022 r.š. cca 200 mm	26,50	m	320,00 Kč	8 480 Kč		4 850 Kč		19 054 Kč		9 797 Kč	
70	76405000	Ostatní drobné prvky střešního pláště neuvedené - průchodky, těsnicí pásy, zatmelení apod.	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000 Kč		8 186 Kč	164%	12 420 Kč	248%	18 645 Kč	373%
	767	Výrobky - montáž a dodávka, vč. povrchové úpravy, spojovacího materiálu a přesunu hmot				417 910 Kč		621 902 Kč	149%	859 164 Kč	206%	471 918 Kč	113%
71	764010010	Překrytí střešního žlabu - SZx1	8,10	m	1 200,00 Kč	9 720 Kč	Překrytí žlabu ocelovým	17 051 Kč		12 579 Kč		14 348 Kč	
72	7670100100	Podpurná ocelová konstrukce - SZx2	3070	kg	63,00 Kč	193 410 Kč	Ocelová konstrukce	190 033 Kč	98%	184 200 Kč	95%	210 295 Kč	109%
73	7670100200	Konstrukce sněhové zábrany - SZx3	670	kg	65,00 Kč	43 550 Kč	Konstrukce sněhové zábrany	42 210 Kč		44 890 Kč		51 456 Kč	
74	7670100300	Ocelový lem, podlahy - Zx1	38,2	m	140,00 Kč	5 348 Kč	Ocelový lem podlahy	39 510 Kč	739%	43 701 Kč	817%	49 843 Kč	932%
75	7670100400	Ocelový lem, podlahy - Zx2	14,5	m	140,00 Kč	2 030 Kč	Ocelový lem podlahy	14 997 Kč		240 468 Kč		18 920 Kč	
76	7670100500	Zvukově pohltivá akustická příčka - PSVx1	74,93	m ²	1 400,00 Kč	104 902 Kč	Systémová příčka ze skleněných vláken	154 416 Kč	147%	158 402 Kč	151%	0 Kč	0%
77	7670100600	Skleněná podlaha š. 250 mm - PSVx2	39,3	m	1 500,00 Kč	58 950 Kč	Skleněná podlaha, podlahová páska	163 685 Kč		174 924 Kč		127 057 Kč	
	767	Obvodový plášť, vč. lešení				4 981 203 Kč		13 831 048 Kč	278%	15 469 786 Kč	311%	11 296 066 Kč	227%
78	767010010	Pevné fasádní stínící lamely - FL 01	2 397,10	m	550,00 Kč	1 318 405 Kč	nosný prvek stínících lamel tvořen	3 150 988 Kč		2 960 419 Kč		3 900 082 Kč	
79	767010020	Posuvný a otočný panel se stínícími lamelami - FL 02	1,00	m	28 000,00 Kč	28 000 Kč	Panel proveden v místě fasádních dveří	50 875 Kč	182%	76 350 Kč	273%	68 796 Kč	246%
80	767010030	Ukončení horní hrany fasády silnostěnným hliníkovým parapetem r.š. ~500mm v RAL 7022	14,50	m	750,00 Kč	10 875 Kč		17 455 Kč		18 618 Kč		80 843 Kč	
81	767010040	Nosná konstrukce fasády - FV 01 (výměra plochy fasády)	228,09	m ²	1 250,00 Kč	285 106 Kč	Kompletní popis viz. Technická zpráva	5 754 721 Kč	2018%	7 163 922 Kč	2513%	3 221 222 Kč	1130%
82	767010050	Jednokřídlé dveře s bočním světlíkem - FV 02 (bez zasklení)	1,00	kpl	70 950,00 Kč	70 950 Kč	Osová vzdálenost fasádních profilů pro	119 566 Kč		135 929 Kč		127 199 Kč	
83	767010060	Průhledné zasklení fasády - G 01	12,47	m ²	15 500,00 Kč	193 236 Kč	Energetické izolační dvojsklo: se	359 207 Kč	186%	398 715 Kč	206%	260 595 Kč	135%
84	767010070	Průhledné zasklení fasády - G 02	150,79	m ²	15 500,00 Kč	2 337 276 Kč	Energetické izolační dvojsklo: se	3 872 821 Kč		4 179 200 Kč		3 152 005 Kč	
85	767010080	Průhledné zasklení fasády - G 03	20,16	m ²	15 500,00 Kč	312 480 Kč	Energetické izolační dvojsklo: se	252 772 Kč	81%	276 192 Kč	88%	67 375 Kč	22%
86	767010090	Tepelně izolační neprůhledný panel fasády objektu SO02, osazení do fasádních profilů - G 04	10,71	m ²	13 500,00 Kč	144 585 Kč	Skladba panelu od exteriéru:	92 102 Kč		83 249 Kč		104 519 Kč	
87	767010100	Průhledné zasklení fasády - G 05 (část nad atikou)	21,42	m ²	10 200,00 Kč	218 484 Kč	izolační dvojsklo - Jednoduše sklo se stejným barevným	75 908 Kč	35%	86 965 Kč	40%	195 115 Kč	89%
88	767010110	Řešení přípojovací spáry v ostění a nadpraží „uvnitř objektu“ - FP 01 - š. do 60 mm	13,55	m	450,00 Kč	6 098 Kč	Kompletní popis a provedení detailů - viz. Technická zpráva	12 919 Kč		11 247 Kč		35 252 Kč	
89	767010120	Řešení přípojovací spáry v ostění a nadpraží „uvnitř objektu“ - FP 01 - š. do 250 mm	14,10	m	1 600,00 Kč	22 560 Kč	Kompletní popis a provedení detailů - viz. Technická zpráva	29 194 Kč	129%	31 330 Kč	139%	36 683 Kč	163%
90	767010130	Řešení přípojovací spáry u podlahy - FP 02	14,20	m	1 900,00 Kč	26 980 Kč	Kompletní popis a provedení detailů - viz. Technická zpráva	35 007 Kč		41 237 Kč		36 943 Kč	
91	767010140	Řešení přípojovací spáry v ostění „nad atikou“ - FP 03 (š. 200 resp. 240 mm)	3,63	m	1 700,00 Kč	6 168 Kč	vytvořená negativní drážka - volné ostění mezi	7 512 Kč	122%	6 414 Kč	104%	9 439 Kč	153%
	99	Ostatní konstrukce a práce				174 541 Kč		172 065 Kč	99%	172 001 Kč	99%	139 406 Kč	80%
92	952901000	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby (hrubá zastavěná plocha podlaží - 2.PP-1.NP)	265,30	m ²	70,00 Kč	18 571 Kč		18 014 Kč		19 367 Kč		12 522 Kč	
93	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	456,02	m ³	26,30 Kč	11 993 Kč		11 537 Kč	96%	5 928 Kč	49%	14 912 Kč	124%
94	943112000	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému za pronájem	456,02	m ³	30,00 Kč	13 681 Kč		11 127 Kč		11 857 Kč		9 348 Kč	

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technický (doplňkový) popis položky	Cena celkem		Cena celkem		Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10	11	12
95	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	456,02	m3	16,00 Kč	7 296 Kč		7 023 Kč	96%	3 192 Kč	44%	9 075 Kč	124%
96	949111113	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	82,90	m2	193,00 Kč	16 000 Kč		15 411 Kč		13 927 Kč		19 888 Kč	
97	9650010	Jiné podpůrné a pomocné konstrukce pro hloubení pilot u základů stávajícího objektu	1,00	kpl	4 000,00 Kč	4 000 Kč		13 482 Kč	337%	14 490 Kč	362%	3 729 Kč	93%
98	9660100	Zednické výpomoci specialistům PSV (účtováno dle skutečnosti - zápisu ve Stavebním deníku)	50,00	hod	250,00 Kč	12 500 Kč		10 595 Kč		23 300 Kč		12 430 Kč	
99	9660200	Ostatní drobné bourací a demontážní práce pro detaily napojení stávající objekt SO 01, vč. likvidace suti (účtováno dle skutečnosti - zápisu ve Stavebním deníku)	1,00	kpl	19 000,00 Kč	19 000 Kč		20 801 Kč	109%	14 490 Kč	76%	6 215 Kč	33%
100	9980010	Vnitrostaveništní přesuny hmot konstrukcí HSV	275,00		260,00 Kč	71 500 Kč		64 075 Kč		65 450 Kč		51 288 Kč	
		PRÁCE A DODÁVKY CELKEM				7 977 427 Kč		16 915 796 Kč	212%	19 236 261 Kč	241%	14 300 598 Kč	179%
<p>Nabídkové ceny na celý objekt Atria jsou oproti propočtu téměř dvojnásobné, zásadní rozdíl je v ocenění obvodového pláště. Jeikož u těchto výrobků se předpokládá pravděpodobně zahraniční výrobce (u fasádních stínících lamel), vychází pravděpodobně nabídkové ceny z cen jednotlivých výrobců.</p>													